06/02/2024 06:57 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A79BFDE4/03AFcWeA6Vcru-dAd79yrjj8arMAO7P8pFEaQYDJlTFvve53SjYjV3eUKj-kHNcdgfV4PcjJwT7OeCqTV1fGpKQXoWE1sl9lvZ_KkOMgTALGQYI4fziqYJH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 066/2023

REF. PROCESSO LICITATÓRIOMC/ RN n°2023.07.25.0069

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Pregoeiro,
devidamente instituído pelo Senhor Prefeito Municipal através da
Portaria Municipal nº 805/2023, no uso de suas atribuições legais,
vem PUBLICAR a REABERTURA da Sessão do Processo
Licitatório MC/RN nº 2023.07.25.0069 na modalidade Pregão
Eletrônico SRP nº 066/2023, tipo MENOR PREÇO, adjudicação
POR ITEM, destinado ao REGISTRO DE PREÇO PARA
POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS, visando atender as necessidades das secretarias
municipais. Motivo da reabertura é a inabilitação/desclassificação da
empresa A F P COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no
Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº 23.179.272/0001-04, e
convocação dos próximos classificados, tendo em vista a rescisão da
Ata de Registro de Preços com a empresa acima citada. Data da
Reabertura da sessão pública: 07/02/2024 às 08h, exclusivamente
através do site http://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Caicó/ RN, 05 de fevereiro de 2024.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:A79BFDE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/02/2024. Edição 3216
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/